
 
 
 

 
 
 

 
Prot.n. 2927/A19 Udine, 24/04/2012 
 
 
 
All’albo del Conservatorio 
sede 
 
Sul sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
 
 
 
 
 
 
Oggetto:  Pubblicazione Decreto Direttoriale n. 109 del 24/04/2012 

Provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice relativa alla “Procedura selettiva 
pubblica per prova pratica per la formazione di una graduatoria di esperti esterni utile 
all’individuazione di destinatari di contratti di collaborazione per un’attività’ di violista per le 
classi di quartetto e musica da camera a.a.2011/2012” (2° bando)” 
 
 

 
 
 
 
 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, del Decreto citato in 
oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 
 
 

 
Decreto Direttoriale n. 109 del 24/04/2012 
 
 
NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALLA “PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA 
PER PROVA PRATICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI ESPERTI ESTERNI UTILE 
ALL’INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI CONTRATTI DI COLLABORAZIONE PER UN’ATTIVITA’ DI 
VIOLISTA PER LE CLASSI DI QUARTETTO E MUSICA DA CAMERA A.A.2011/2012” (2° bando) 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

visto il Decreto Direttoriale n. 107 del 16 aprile 2012 con cui è indetta una “Procedura selettiva pubblica per 
prova pratica per la formazione di una graduatoria di esperti esterni utile all’individuazione di destinatari di 
contratti di collaborazione per un’attività’ di violista per le classi di quartetto e musica da camera 
a.a.2011/2012” (2° bando) 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1. La Commissione giudicatrice di cui alla procedura selettiva citata in premessa è formata dai professori 
 
Battiston Alberto 
Feruglio Franco 
Nassimbeni Lorenzo 
Malusà Orietta (supplente) 
 
 
La Commissione è convocata il giorno 27 aprile 2012 alle ore 11.00. 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 
 


